
ZARZĄDZENIE NR 1988/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 listopada 2004 roku

w sprawie zmiany miejsca prowadzenia działalności Międzyszkolnego Ośrodka 
Sportowego „Krowodrza”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 7 pkt. 1 ustawy 
o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§1
Zmienia się miejsce prowadzenia działalności Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego
„Krowodrza”, ulica Powstania Warszawskiego 6. Wyznacza się Międzyszkolnemu 
Ośrodkowi Sportowemu „Krowodrza” nowe miejsce prowadzenia działalności w budynku 
przy ulicy Na Błonie 15 d. 

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


